

2024年1月25日 SCSK株式会社

Google Cloud Partner Advantage プログラムにおいて アプリケーション開発のスペシャライゼーション認定を取得

SCSK株式会社(本社:東京都江東区、代表取締役 執行役員 社長:當麻 隆昭、以下 SCSK)は、Google Cloud Partner Advantage プログラムにおいて、アプリケーション開発のスペシャライゼーション認定を取得しました。



Google Cloud Partner Advantage プログラム^{※1} は、Google Cloud と提携しているパートナー企業に対する包括的なサポートを提供するプログラムです。その中、スペシャライゼーション認定は、パートナーが獲得できる最高レベルの技術認定であり、専門的なソリューションとサービスの分野で技術的な知識、経験、実績を持つことを意味する認定になります。

スペシャライゼーション認定にはアプリケーション開発、データ分析等、全部で11の分野があり、SCSKは昨年の データ分析分野^{*2} につづき、このたびアプリケーション開発分野のスペシャライゼーション認定を取得しました。

- %1: https://cloud.google.com/partners/specializations
- %2:https://www.scsk.jp/news/2023/pdf/20230210i.pdf

SCSKがアプリケーション開発のスペシャライゼーション認定に至ったポイントは下記のとおりです。

- ・Google Cloud を活用したアプリケーション開発に関する専門性の高さ
- ・Google Cloud アプリケーション開発に精通した技術者体制の充実
- ・SCSK の開発標準「SmartEpisode Plus(SE+)」*3 に Google Cloud の設計リファレンス・構築テンプレートを組み合わせたことで、システム開発において高い品質・生産性を担保
- %3:https://www.scsk.jp/corp/csr/quality.html

SCSKの Google Cloud アプリケーション開発サービスについて

Google Cloud が積極的に推進しているクラウドネイティブ アプリケーションを開発いたします。SCSKでは、クラウドネイティブの形でアプリケーションを開発することにより、高い信頼性や拡張性を実現し、アプリケーション運用の負荷を軽減いたします。

https://www.scsk.jp/sp/usize/service/google cloud application.html

本件に関するお問い合わせ先

SCSK株式会社

ソリューション事業グループ

クラウドサービス事業本部 サービス開発推進部

E-mail: cbdc-all@scsk.jp

※ 掲載されている製品名、会社名、サービス名はすべて各社の商標または登録商標です。